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Pressemelding 2026-01-02 
 

Aksjestatistikk for desember og 2025: Nordnet-kundene trosset usikkerheten og 
handlet aksjer med stoisk ro. 

 
 

Til tross for et år preget av geopolitisk uro og renteusikkerhet, har norske privatinvestorer hos 
Nordnet vist stor modenhet. Ferske tall viser at kundene nettokjøpte aksjer både i desember og 
for året som helhet. 

 

Børsåret 2025 vil bli stående som et år der usikkerhet var det eneste stabile bakteppet. Likevel viser 
handelsstatistikken fra Nordnet at retail-investorene har håndtert svingningene bedre enn man 
kanskje skulle tro. I stedet for å flykte fra markedet under korreksjoner, har mange brukt kursfall til å 
øke sine posisjoner. 

 

Verdien av system og struktur 

Analytiker i Nordnet, Roger Berntsen, mener vi nå ser et skifte i hvordan private investorer opptrer i 
markedet. 

- Mange retail-investorer har de siste årene stått i både pandemi, inflasjonssjokk og raske 
rentehopp. Volatilitet oppleves nå i større grad som en normaltilstand enn som en krise. Vi 
ser tydelige tegn til endret atferd, sier Roger Berntsen. 

Han peker spesielt på at investeringer i økende grad er satt i system gjennom månedlig sparing og 
automatisering. 
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- Når sparingen går av seg selv, blir markedstiming mindre relevant og mindre følelsesmessig 
belastende. Samtidig må vi ikke glemme at et sterkt arbeidsmarked er den viktigste 
stabilisatoren. Så lenge folk føler seg trygge på inntekten sin, tør de å sitte i ro når det 
stormer på børsen, legger Berntsen til. 

 

Novo Nordisk og Yara i fokus 

For året som helhet troner den danske farmasigiganten Novo Nordisk øverst på listen over de mest 
nettokjøpte aksjene. I motsatt ende finner vi Yara International, som var den mest nettosolgte aksjen 
gjennom hele 2025. 

Ser vi isolert på desember, var det Vend Marketplaces, Kitron og Mowi som toppet kjøpslisten, mens 
Yara, SalMar og Tesla ble mest nettosolgt i årets siste måned. 

- Det er interessant å se at flere av navnene går igjen på salgslisten både for desember og året 
som helhet. Om dette skyldes bevisst sektorrotasjon eller mer tilfeldig gevinstsikring, er ikke 
entydig. Men det viser at investorene tør å vekte seg ned i etablerte selskaper når de ser 
muligheter andre steder, kommenterer Berntsen. 

 

Oppsummering av handelsaktiviteten i 2025 

Selv om 2025 har vært preget av flere korreksjoner, har disse vært relativt kortvarige. Berntsen 
advarer om at den virkelige testen for privatinvestorene først kommer dersom motvinden varer 
lenger, men han er likevel optimistisk: 

- 2025 har vist at den moderne retail-investoren i større grad opptrer som en langsiktig eier 
enn som en kortsiktig spekulant. Det lover godt for fremtidens aksjekultur i Norge, avslutter 
han. 

 

Topplisten for desember 2025  

Topp 10 nettokjøpte aksjer Topp 10 nettosolgte aksjer 

Vend Marketplaces Yara International 

Kitron SalMar 

Mowi Tesla 

Nordic Semiconductor Wallenius Wilhelmsen 

CMB.TECH NV SATS 

Vow DNO 

IREN Norwegian Air Shuttle 

MPC Container Ships Kongsberg Automotive 

Hexagon Composites Saga Pure 

Telenor Aker BP 
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 Topplisten for 2025  

Topp 10 nettokjøpte aksjer Topp 10 nettosolgte aksjer 

Novo Nordisk B Yara International 

Vår Energi Tesla 

Hexagon Composites Aker BP 

Vend Marketplaces Shelf Drilling 

Protector Forsikring Norwegian Air Shuttle 

Höegh Autoliners Norsk Hydro 

DNB Bank Palantir Technologies 

Link Mobility Group Holding Kongsberg Gruppen 

Frontline Elkem 

DOF Group Kitron 

 

  

For mer informasjon, kontakt: 

Roger Berntsen, aksjeanalytiker Nordnet Norge 

m: 928 43 184, roger.berntsen@nordnet.no 
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